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T-We er blant annet tilgjengelig med vår nyeste T-We 
Box. Boksen er meget rask, kan ta opp tre samtidige 
programmer mens man ser på et fjerde, er stillegående 
og du kan også sette  favorittprogrammet på pause eller 
spole tilbake for å få med deg høydepunktet en gang til. 

STOR LAGRINGSKAPASITET 
Med stor lagringskapasitet på 500 GB har du mulighet 

til å ta opp det du ønsker. Du kan ta opp tre programmer 
samtidig mens du ser på et fjerde. 

FJERNKONTROLL MED MANGE MULIGHETER 
Du får en universalfjernkontroll av høy kvalitet som 
 styrer både TV og T-We Box slik at du klarer deg med 
kun en fjernkontroll. 

T-We Box – Mer enn bare TV

Nye muligheter med T-We Plus

Med et abonnement på T-We Plus kan du se  akkurat 
det du vil se – når det passer deg. 

Start forfra: Se et program forfra hvis 
du kommer hjem midt i eller fi nner et 
program du har lyst til å se fra start.

Ukesarkiv: Her fi nner du programmene 
du gikk glipp av en hel uke tilbake i tid. 

TV-arkiv: Spennende program-
arkiv med populære serier, fi lmer 
og  programmer. 

Bruk nettbrettet som TV og se 
 favorittserien eller opptakene dine 
hvor du vil i hjemmet.

T-We Plus koster 79 per måned. Tjenesten er også 
inkludert i Bredbånd 50 og Bredbånd 100 fra 
 Canal Digital uten ekstra kostnad.

Tjenester til gjengelig direkte på boks

Flere tjenester har du allerede inkludert i digital-TV-
abonnementet ditt. 

Tilgang til YouTube direkte på din TV.

Pause og spole i direktesendinger i tillegg til 
vanlige opptak og serieopptak. 

Fjernstyrt opptak via en smarttelefon eller 
nettbrett dersom du ikke er hjemme. 

WiMP gir tilgang til din favorittmusikk 
fra et bibliotek med millioner av låter, 
 anbefalinger og spillelister.

Filmleietjeneste med et variert utvalg på 
fl ere tusen fi lm titler i alle kategorier.

TV i fl ere rom? Nå kan du koble T-We Box og 
T-We Box Mini sammen slik at du kan starte og 
se alle opptakene dine på begge boksene samt 
se TV i rom også uten antenneuttak.  

T-We er en ny TV-plattform som gir deg helt nye TV-tjenester. Nå kan du se det 

du vil når det passer deg, uten å være avhengig av sendeskjemaet.
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